
Warszawa, dn. 11 marca 2015 r. 

 

Do wszystkich Wykonawców 
nr post.: ZP-3710-3/15 

 

 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP-3710-3/15 w trybie 
przetargu nieograniczonego na Druk, zabezpieczenie w procesie druku, zapakowanie i 
dostawa kart do głosowania w związku z wyborami Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej w 2015 r. 

MODYFIKACJA treści SIWZ 

Krajowe Biuro Wyborcze z siedzibą w Warszawie, ul. Wiejska 10 (00-902 Warszawa) działając 
zgodnie z art. 38 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907) modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Druk, 
zabezpieczenie w procesie druku, zapakowanie i dostawa kart do głosowania w związku z 
wyborami Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w 2015 r.” (ZP-3710-3/15) 

Zakres modyfikacji SIWZ  jest następujący: 

1. uzupełnia się SIWZ o Załącznik nr 7 tj. treść istotnych warunków umowy – treść w 
załączeniu, 

2. modyfikuje się pkt. 4 formularza ofertowego stanowiącego Załącznik nr 1 do SIWZ i 
nadaje się mu brzmienie „Oświadczamy, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą 
przez okres wskazany w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, tj. 60 dni od upływu 
terminu na składanie ofert” 

3. modyfikuje się pkt. 3.10.2 w Rozdziale III SIWZ, który otrzymuje brzmienie: 
„27.661.400 szt. kart do głosowania w ponownym głosowaniu w wyborach 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w 2015 r., o których mowa w pkt. 3.4 i opisanych 
w Załączniku 2.4 do SIWZ, przy czym dostawa realizowana będzie do 49 delegatur 
Krajowego Biura Wyborczego – wykaz delegatur Krajowego Biura Wyborczego wraz z 
adresami stanowi Załącznik nr 2.6 do SIWZ, rozdzielnik dostawy do 49 delegatur 
Krajowego Biura Wyborczego określa Załącznik nr 2.7 do SIWZ. 

 Wykonawca otrzyma od Zamawiającego kartę do głosowania w ponownym 
głosowaniu w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (w wersji do 
druku) w okresie pomiędzy 11 a 15 maja 2015 r., 

 dostawa realizowana będzie do 49 delegatur Krajowego Biura Wyborczego 
– wykaz delegatur Krajowego Biura Wyborczego wraz z adresami stanowi 
Załącznik nr 2.6 do SIWZ, rozdzielnik dostawy do 49 delegatur Krajowego 
Biura Wyborczego określa Załącznik nr 2.7 do SIWZ, 



 Wykonawca otrzyma od Zamawiającego wykaz obwodowych komisji 
wyborczych celem przygotowanie zgodnego z uchwałą Państwowej Komisji 
Wyborczej oznakowania w okresie pomiędzy 10 a 12 kwietnia 2015 r.” 

 

Zamawiający, w celu zapewnienia Wykonawcom czasu niezbędnego do wprowadzenia w 
ofertach zmian wynikających z modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, 
jak również wobec omyłkowego wyznaczenia terminu składania ofert na dzień ustawowo wolny 
od pracy, postanowił przedłużyć termin składania ofert. Nowe terminy są następujące: 

 

Termin składania ofert: 8 kwietnia 2015 r. do godz. 10:00 

Termin otwarcia ofert: 8 kwietnia 2015 r. do godz. 10:15 

 

W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje niezmieniona. 


